さ商発第５６１号

令和６年１月５日

さぬき市商工会 理事・総代

サービス業部会員 各位

さ ぬ き 市 商 工 会

会長 尾﨑 勝

サービス業部会長 松岡 豊

（ 公印省略 ）

サービス業部会 企業発表及び経営講習会の開催について（ご案内）

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり企業発表及び経営講習会を開催致します。

当日は、懇親会も開催いたしますので、ご多用の中とは存知ますが、是非ご出席頂きま

すようご案内申し上げます。

記

１．開催日時  令和６年２月９日（金）【企業発表】 １７時３０分～１８時２０分

                  【経営講習会】１８時３０分～１９時３０分

                  【懇親会】  １９時４５分～２０時４５分

２．開催場所  サンマリエフジイ（さぬき市志度 1233-1）

３．内  容  【企業発表】１７時３０分～１８時２０分
◎事業紹介及び、自社の取り組みについて

◆発表者：徳武産業株式会社

代表取締役社長 德武 聖子 氏

【経営講習会】１８時３０分～１９時３０分

インタビュー形式による

パネルディスカッション

          講師：株式会社ＢＵＤＤＩＣＡ

             代表取締役 中野 優作 氏

        【懇親会】１９時４５分～２０時４５分

４．懇親会負担金 ２，０００円（懇親会参加者のみ。当日集金致します。）

準備の都合上、出欠の連絡を別添連絡票または電話にて２月２日（金）までに

お願い致します。担当：森川

本所 TEL:087-894-3888    支所 TEL:0879-43-2340

FAX：087-894-1533      FAX：0879-43-2450